
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 012 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº. 63/2012 da Câmara de Ensino de Graduação
RESOLVE: 

      

  Aprovar  os  RELATÓRIOS  FINAIS  DE  PROJETO  DE  ENSINO  DE

GRADUAÇÃO, conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE
ACADÊMICA

Neurosessão Profª. Elisabete Castelon Konkiewitz FCS

Estruturação de laboratório didático,
avaliação  de  roteiros  de  aulas
práticas e elaboração de apostilas de
Microbiologia  de  alimentos  para  o
curso de Engenharia de Alimentos. 

Profª. Cristina Tostes Filgueiras FAEN

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 012 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

